АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10  августа 2018 года                      п. Чернышевск                                                           №  503

О проведении открытого конкурса на право заключения Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, предназначенные для оказания услуг, расположенных на территории городского поселения «Чернышевское»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское» постановляет:

1.Провести открытый конкурс на право заключения Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, предназначенные для оказания услуг, расположенных на территории городского поселения «Чернышевское». Договор аренды на земельный участок заключается сроком на 5 (пять) лет.
         2. Контроль и обязанности по подготовки конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право заключения Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, предназначенные для оказания услуг, расположенных на территории городского поселения «Чернышевское», возложить на начальника отдела инфраструктуры и городского хозяйства администрации городского поселения «Чернышевское» Иконникову И.С.
      3. Постановление  опубликовать  на стенде  «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское www.чернышевск-администрация.рф в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава городского
поселения «Чернышевское»                                                                           Е.И. Шилова